SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 12/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

DIVULGAÇÃO DAS DATAS PARA O SORTEIO DOS TEMAS E PARA A PROVA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 12/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
Convocação dos candidatos habilitados para a prova de desempenho Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 12/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN, de 18 de agosto de 2025, torna público AS DATAS PARA O

SORTEIO DOS TEMAS E PARA A PROVA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II, do

Edital de Abertura.

DISCIPLINA: CONSTRUÇÃO CIVIL E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
SORTEIO PROVA DE DESEMPENHO

DATA HORA DATA HORA

23308-2 MARIA ASSUMPÇÃO NASCIMENTO COSTA LUCENA BARROS 22/09/2025 08:30 23/09/2025 08:30

23314-8 JUAREZ DE QUADROS BARBOSA JÚNIOR 22/09/2025 09:40 23/09/2025 09:40

23315-2 RAFAEL ARAUJO DE SOUZA 22/09/2025 10:50 23/09/2025 10:50

23342-0 HENRIQUE JOSE SOARES DE SOUZA 23/09/2025 14:30 24/09/2025 14:30

23347-2 DIEGO GOMES ALVES DA CUNHA 23/09/2025 15:40 24/09/2025 15:40

23349-1 JONATAS SANTOS DE ARAUJO 23/09/2025 16:50 24/09/2025 16:50

23378-8 LORENA KARLA SOARES PEIXOTO 24/09/2025 08:30 25/09/2025 08:30

23380-5 JOÃO AUGUSTO JACINTO BARROS 24/09/2025 09:40 25/09/2025 09:40

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 12/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

DIVULGAÇÃO DAS DATAS PARA O SORTEIO DOS TEMAS E PARA A PROVA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 12/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
Convocação dos candidatos habilitados para a prova de desempenho Página 2

DISCIPLINA: PSICOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
SORTEIO PROVA DE DESEMPENHO

DATA HORA DATA HORA

23321-8 MARGARIDA MAYARA MOURA MIRANDA 22/09/2025 08:30 23/09/2025 08:30

23333-0 RAFAELE DOS ANJOS PAIVA 22/09/2025 09:40 23/09/2025 09:40

23338-3 KAMILLA KELLY DE OLIVEIRA LIMA 22/09/2025 10:50 23/09/2025 10:50

23341-5 ALDA KAROLINE LIMA DA SILVA 22/09/2025 14:30 23/09/2025 14:30

23384-3 CAROLINA SILVA DE FREITAS 22/09/2025 15:40 23/09/2025 15:40

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
SORTEIO PROVA DE DESEMPENHO

DATA HORA DATA HORA

23312-9 ALIPIO DE ARAÚJO PEREIRA 22/09/2025 09:40 23/09/2025 09:40

23355-7 ANA PAULA RODRIGUES FEITOSA FRAZÃO 22/09/2025 10:50 23/09/2025 10:50

23332-6 ANDERSON GEOVÁ MAIA DE BRITO 22/09/2025 14:30 23/09/2025 14:30

23350-4 DANUZIA LIRA DE SÁ CABRAL 22/09/2025 15:40 23/09/2025 15:40

23382-4 FERNANDO MIRANDA DA SILVA 22/09/2025 16:50 23/09/2025 16:50

23367-0 FRANCISCA LEILIANE SOUSA DE OLIVEIRA 23/09/2025 09:40 24/09/2025 09:40

23353-8 ITALLA CRISTINA NEVES 23/09/2025 10:50 24/09/2025 10:50

23372-0 JOSHUÁ DAVINCI NUNES ROCHA 23/09/2025 14:30 24/09/2025 14:30

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL DE ABERTURA Nº 12/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

DIVULGAÇÃO DAS DATAS PARA O SORTEIO DOS TEMAS E PARA A PROVA DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 12/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN
Convocação dos candidatos habilitados para a prova de desempenho Página 3

23365-0 LUDIMILA DE OLIVEIRA DE AMORIM BRANDÃO 23/09/2025 15:40 24/09/2025 15:40

23375-4 SUZANE LINS DOS SANTOS VIANA 23/09/2025 16:50 24/09/2025 16:50

DISCIPLINA: MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
SORTEIO PROVA DE DESEMPENHO

DATA HORA DATA HORA

23361-2 ADSON EMANUEL SANTOS AMARAL 22/09/2025 08:30 23/09/2025 08:30

23356-1 BRUNO HENRIQUE DE SOUZA 22/09/2025 09:40 23/09/2025 09:40

23354-2 MATHEUS FELIPE GOMES DOS SANTOS 22/09/2025 10:50 23/09/2025 10:50

 Os sorteios serão realizados na Sala da Coordenação de Desenvolvimento de Pessoal do Campus Natal-Central (ao lado da

Agência da CAIXA), situada no endereço acima especificado e o local da prova de desempenho será divulgado no dia do sorteio.

Natal/RN, em 18 de setembro de 2025.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 12/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN